



FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE

AOO: DA

REGISTRO: Protocollo generale

NUMERO: 0003061

DATA: 21/02/2023

OGGETTO: OGGETTO: Composizione Commissione Esaminatrice per attribuzione borsa di

studio di 12 mesi da espletarsi presso la SC Ortopedia e Traumatologia

Pediatrica

CLASSIFICAZIONI:

• [03-04]

DOCUMENTI:

File Hash

PG0003061_2023_Commissione esaminatrice.pdf.pdf: 0783A41F367A264E13337460880B8E5B30B9CD96703E7DB6CC

130A9E27CD5EB0





SERVIZIO SANITARIO REGIONALE

EMILIA - ROMAGNA Istituto Ortopedico Rizzoli di Bologna



Mod 03

SC Ortopedia e Traumatologia Pediatrica

Alla Amministrazione della Ricerca SEDE

OGGETTO: Composizione Commissione Esaminatrice per attribuzione borsa di studio di 12 mesi da espletarsi presso la SC Ortopedia e Traumatologia Pediatrica

In relazione all'Avviso Pubblico Prot. 1997 del 6 febbraio 2023, emesso in esecuzione alla Determinazione n. 53 del 6 febbraio 2023 per l'attribuzione della borsa di studio in oggetto, si comunica che la Commissione Esaminatrice sarà così composta:

Direttore Scientifico dell'Ente (suo delegato): Dr. Di Gennaro Giovanni Luigi, Dirigente Medico Ortopedia e Traumatologia Pediatrica;

Tutor del progetto di ricerca: Dr. Giovanni Trisolino, Dirigente Medico Ortopedia e Traumatologia Pediatrica:

Responsabile della Struttura di afferenza del progetto di ricerca: Dr. Gino Rocca, Direttore Ortopedia e Traumatologia Pediatrica;

Segretaria verbalizzante: Sig.ra Roberta Maini, Collaboratore Amministrativo.

Cordiali saluti.

Il Direttore della SC Ortopedia

áώαatologia Pediatrica

Istituto Ortopedico Rizzoli Sede legale Via Di Barbiano, 1/10 -40136 Bologna Ospedale Via G. C. Pupilli, 1 - 40136 Bologna Centro di Ricerca Via Di Barbiano.

SC Ortopedia e Traumatologia Pediatrica segreteria.8div@ior.it Via di Barbiano 1/10 40136 Bologna Telefono 051-6366 6837



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE EMILIA - ROMAGNA

Istituto Ortopedico Rizzoli di Bologna Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico



Mod_02

Alla Amministrazione della Ricerca S E D E

Procedura di attribuzione di Borsa Studio Rif. Prot. n. 1997 del 6 febbraio 2023

Oggetto: Delega partecipazione a Commissione esaminatrice

Con la presente, in relazione alla procedura di attribuzione di Borsa Studio in oggetto, la sottoscritta Dott.ssa Milena Fini - Direttore Scientifico dell'Ente - delega alla partecipazione alla Commissione Esaminatrice, in sua vece, il Dott. Di Gennaro Giovanni Luigi.

Cordiali saluti.

Il Direttore Scientifico dell'Ente